
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00020-2023-103-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  

POD LIPAMI 59, BRUNTÁL – Stavba  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený xxxx xxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxx xx 

xxxxxxx xxxxxxxx xx xxx xx xx xxxx 

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx 

xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100  
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Michal Tomšík 

se sídlem Pustý Mlýn 264, 747 71 Brumovice 

IČO: 744 79 679 

DIČ: 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 6250910389/0800 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé  

 

(objednatel a dodavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. č1 POD LIPAMI 59, BRUNTÁL 

– Stavba  (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku č.1 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 6. 2023 smlouvu o dílo POD LIPAMI 59, BRUNTÁL 

– Stavba evidenční číslo zakázky S941/2023/032 (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem dodatku číslo je změna ceny za dílo dle článku III. odst. 1 smlouvy. Cena 

za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 

veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle smlouvy, ve výši: 

 

 15 419 000 Kč bez DPH cena za provedení díla smlouvy. 

 

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací a víceprací 

souvisejících s předmětem díla, které jsou blíže specifikované ve změnovém listu ze dne 

21. 10. 2023, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku, se stanoví náklady prací a činností 

nutných k realizaci zadaných víceprací a méněprací ve výši: 

 

2 257 169,81 Kč bez DPH cena za méněpráce 

2 998 855,75 Kč bez DPH cena za vícepráce 

741 685,94 Kč bez DPH Celkem za dodatek č.1 

Celková cena za provedení díla dle smlouvy včetně dodatku č.1: 

 16 160 685,94 Kč bez DPH 

 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1, věta první smlouvy, která nově zní: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

16 160 685,94 Kč (slovy šestnáct milionů jedno sto šedesát tisíc šest set osmdesát pět korun 

českých a devadesát čtyři haléřů) bez DPH.“ 

 

II. 

Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tento dodatek uzavírán elektronicky.  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací a víceprací 

Příloha č. 2 – změnový list č.1 

 

V Ostravě, dne                     V Krnově, dne  

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

    Michal Tomšík 

OŘ severní Morava     

Lesy České republiky, s.p. 




